[image: image1.png]

2
2

	     ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2023

	№
	494-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и о внесении изменения
в постановление Правительства Кировской области
от 11.01.2023 № 2-П «Об утверждении Положения
о министерстве строительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 10.11.2016 № 26/177 «О Градостроительном совете Кировской области».

1.2. От 17.02.2017 № 47/90 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/177».

1.3. От 01.06.2018 № 259-П «О внесении изменений в некоторые правовые акты Правительства Кировской области».

1.4. От 16.12.2019 № 658-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/177».

1.5. От 13.04.2020 № 180-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/177».

1.6. От 10.08.2020 № 444-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/177».
1.7. От 23.09.2021 № 499-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.11.2016 № 26/177».

2. Внести изменение в пункт 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве строительства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 11.01.2023 № 2-П
«Об утверждении Положения о министерстве строительства Кировской области», исключив в подпункте 3.1.1 подпункт 3.1.1.7.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]